
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-boker-plus-strike-spearpoint-tanto-
cerny-18/

Nůž Böker Plus Strike Spearpoint Tanto -
černý (18+)

Kód zboží: 01BO401
Značka: Böker

Popis:
Automaticky Strike, který jednoznačně lze zařadit mezi EDC nože. Strike mě štíhlou
rukojeť, která má ocelový základ a hliníkové střenky s vyfrézovanými povrchem pro lepší
přilnavost za každých podmínek. Na vrchní části jsou středně hrubé vroubky na opírání
palce. Čepel je vyrobena z japonské oceli AUS-8.

Ve tvaru Tanto v kombinaci hladké a zoubkované ostří. S černou povrchovou úpravou.
Strike ma tlačítko pro automatické otevírání. Samozřejmě mě i pojistku, která zaručí, aby se
nůž neotevřel při nechtěném stisknutí tlačítka. Nůž disponuje nastavitelnou sponou.

Parametry:
• Délka - celková (cm): 20,1
• Délka - zavřená (cm): 11,6
• Délka - čepel (cm): 8,5
• Hmotnost (g): 137
• Materiál: stainless steel AUS-8
• Tlouška - čepel (mm): 3

Fotky:

https://armik.cz/nuz-boker-plus-strike-spearpoint-tanto-cerny-18/





	Nůž Böker Plus Strike Spearpoint Tanto - černý (18+)

